

# 江苏金融租赁股份有限公司 2020 半年度报告摘要

一、重要提示

1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。

2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

3 公司全体董事出席董事会会议。

4 本半年度报告未经审计。

5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

公司2020年中期不进行利润分配或资本公积金转增股本。

二、公司基本情况

2.1 公司简介

股票代码	600901
股票上市交易所	上海证券交易所
股票简称	江苏租赁
股票代码	600901
变更前股票简称	

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	7,853,236.56	6,836,316.08	14.88
归属于上市公司股东的净资产	1,206,609.27	1,199,676.64	0.58
经营活动产生的现金流量净额	33,709.42	-57,683.86	不适用
营业收入	186,140.16	143,293.73	30.81
归属于上市公司股东的净利润	93,996.23	78,586.46	19.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	92,922.28	78,224.71	18.79
加权平均净资产收益率(%)	7.68	6.26	增加2.37个百分点
基本每股收益(元/股)	0.31	0.23	19.23
稀释每股收益(元/股)	0.31	0.23	19.23

## 2.2 公司主要财务数据

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	7,853,236.56	6,836,316.08	14.88
归属于上市公司股东的净资产	1,206,609.27	1,199,676.64	0.58
经营活动产生的现金流量净额	33,709.42	-57,683.86	不适用
营业收入	186,140.16	143,293.73	30.81
归属于上市公司股东的净利润	93,996.23	78,586.46	19.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	92,922.28	78,224.71	18.79
加权平均净资产收益率(%)	7.68	6.26	增加2.37个百分点
基本每股收益(元/股)	0.31	0.23	19.23
稀释每股收益(元/股)	0.31	0.23	19.23

## 2.3 前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数(户)	91,837				
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	不适用				
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
江苏交通控股有限公司	国有法人	21.43	640,000,000	640,000,000	无
南京银行股份有限公司	境内非国有法人	21.09	630,000,000	0	无
江苏扬子大桥股份有限公司	国有法人	9.78	292,200,000	92,200,000	无
江苏广瀚融资租赁有限公司	国有法人	7.83	234,000,000	234,000,000	无
国际金融公司	其他	5.7	173,130,000	0	无
BNP Paribas Lease Group	境外法人	5.11	152,532,208	0	无
维众诚企业管理有限责任公司	境内非国有法人	3.91	116,851,389	0	无
上海行知融资租赁有限公司	境内非国有法人	0.35	10,308,399	0	无
廊坊市集成合泰科技产业发展有限公司	境内非国有法人	0.29	8,750,000	0	无
中国东方资产管理股份有限公司-其他	其他	0.19	5,707,293	0	无

## 2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东情况表

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	7,853,236.56	6,836,316.08	14.88
归属于上市公司股东的净资产	1,206,609.27	1,199,676.64	0.58
经营活动产生的现金流量净额	33,709.42	-57,683.86	不适用
营业收入	186,140.16	143,293.73	30.81
归属于上市公司股东的净利润	93,996.23	78,586.46	19.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	92,922.28	78,224.71	18.79
加权平均净资产收益率(%)	7.68	6.26	增加2.37个百分点
基本每股收益(元/股)	0.31	0.23	19.23
稀释每股收益(元/股)	0.31	0.23	19.23

# 中国航发动动力控制股份有限公司 2020 半年度报告摘要

一、重要提示

1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

非标准审计意见提示

适用  不适用

董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案

适用  不适用

公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

适用  不适用

二、公司基本情况

2.1 公司简介

股票代码	000738
股票上市交易所	深圳证券交易所
股票简称	航发控制
股票代码	000738
变更前股票简称	

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,619,366,153.14	1,368,535,902.52	18.33%
归属于上市公司股东的净利润	233,794,531.12	179,079,365.73	30.55%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	211,376,900.16	151,312,066.03	39.70%
经营活动产生的现金流量净额	-373,605,096.29	-65,709,626.23	不适用
基本每股收益(元/股)	0.2041	0.1563	30.58%
稀释每股收益(元/股)	0.2041	0.1563	30.58%
加权平均净资产收益率	4.07%	3.29%	0.78%
总资产(元)	8,435,803,140.67	7,895,392,471.80	6.84%
归属于上市公司股东的净资产(元)	5,826,088,409.92	5,631,972,541.61	3.45%

## 3. 公司股东数量及持股情况

报告期末普通股股东总数	78,137				
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0				
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
中国航发控制	国有法人	21.83%	250,123,630	0	无
中国航发南方	国有法人	17.39%	199,200,000	0	无
中国航发东方	国有法人	14.44%	164,012,360	0	无
中国航发航空工业股份有限公司	国有法人	2.95%	33,743,480	0	无
中国华融资产管理股份有限公司	国有法人	2.45%	28,373,661	0	无
中国信达资产管理股份有限公司	国有法人	1.76%	20,167,857	0	无
香港中央结算有限公司	境外法人	1.07%	12,238,396	0	无
中国银行股份有限公司	境内非国有法人	0.93%	10,666,579	0	无
中央汇金资产管理有限责任公司	国有法人	0.91%	10,464,800	0	无
中国建设银行股份有限公司-其他	其他	0.86%	9,890,901	0	无

## 4. 控股股东或实际控制人变更情况

控股股东或实际控制人变更

适用  不适用

报告期内变更

适用  不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

实际控制人报告期内变更

适用  不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

5. 公司优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表

适用  不适用

6. 公司债券情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市,且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

适用  不适用

三、经营情况讨论与分析

1. 报告期间经营情况简介

公司是否需要遵守特殊行业的披露要求

适用  不适用

公司主要从事航空发动机控制系统及衍生产品,国际合作业务、非航空产品及其他三大业务。其中,航空发动机控制系统及衍生产品主要包括航空发动机控制系统及衍生产品的研发、生产、销售、售后服务保障;国际合作业务主要是为国外知名航空企业提供民用航空零部件的转包生产;航空发动机辅助、飞行控制系统和燃油系统滑油附件及其他航空零部件的制造;非航空产品及其他业务主要包括通用控制系统核心技术为依托,涉及汽车自动变速等动力总成与控制系统及产品等相关领域的衍生产品研发、生产、试验、销售、维修保障。

2020年上半年,在新冠疫情持续肆虐,全球经济深度衰退的背景下,公司按照国家和所在省市疫情防控及复工复产政策,合理安排生产经营,通过加班加点保生产节点,全员六天工作制等方式大力推进复工复产,在全体员工的不懈努力下克服疫情带来的不良影响,有效保障了科研生产交付。报告期内,公司实现营业收入161,937万元,较上年同期增

# 长白山旅游股份有限公司 2020 半年度报告摘要

一、重要提示

1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。

2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

3 公司全体董事出席董事会会议。

4 本半年度报告未经审计。

5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

公司2019年中期分红派息方案为按全体股东按每 10 股派发现金红利0.43元(含税),本报告期内无利润分配或公积金转增股本预案。

二、公司基本情况

2.1 公司简介

股票代码	603099
股票上市交易所	上海证券交易所
股票简称	长白山
股票代码	603099
变更前股票简称	

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,224,715,461.38	1,315,694,562.31	-6.91
归属于上市公司股东的净资产	1,026,824,271.90	1,082,042,962.83	-5.10
经营活动产生的现金流量净额	-43,399,643.79	-6,321,753.85	-86.51
营业收入	26,630,472.20	128,965,643.34	-80.90
归属于上市公司股东的净利润	-57,736,538.59	-23,485,347.89	-145.93
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-59,774,792.20	-23,475,569.08	-154.63
加权平均净资产收益率(%)	-5.48	-2.36	减少3.12个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.22	-0.09	-144.44
稀释每股收益(元/股)	-0.22	-0.09	-144.44

## 2.2 公司主要财务数据

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,224,715,461.38	1,315,694,562.31	-6.91
归属于上市公司股东的净资产	1,026,824,271.90	1,082,042,962.83	-5.10
经营活动产生的现金流量净额	-43,399,643.79	-6,321,753.85	-86.51
营业收入	26,630,472.20	128,965,643.34	-80.90
归属于上市公司股东的净利润	-57,736,538.59	-23,485,347.89	-145.93
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-59,774,792.20	-23,475,569.08	-154.63
加权平均净资产收益率(%)	-5.48	-2.36	减少3.12个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.22	-0.09	-144.44
稀释每股收益(元/股)	-0.22	-0.09	-144.44

## 2.3 前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数(户)	18,601				
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	不适用				
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
吉林省白山开发建设(集团)有限责任公司	国有法人	59.45	158,533,060	质押	60,731,466
中国吉林森林工业集团有限公司	国有法人	4.95	13,207,503	质押	13,207,503
中国华融资产管理股份有限公司	国有法人	4.95	13,207,503	无	无
中汇证券有限责任公司	境内非自然人	0.71	1,886,689	无	无
沈晓东	境内非自然人	0.46	1,189,100	无	无
刘刚	境内非自然人	0.35	957,500	无	无
刘洪良	境内非自然人	0.23	624,300	无	无
薛洪波	境内非自然人	0.20	533,500	无	无
杨静	境内非自然人	0.16	419,700	无	无

## 2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东情况表

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,224,715,461.38	1,315,694,562.31	-6.91
归属于上市公司股东的净资产	1,026,824,271.90	1,082,042,962.83	-5.10
经营活动产生的现金流量净额	-43,399,643.79	-6,321,753.85	-86.51
营业收入	26,630,472.20	128,965,643.34	-80.90
归属于上市公司股东的净利润	-57,736,538.59	-23,485,347.89	-145.93
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-59,774,792.20	-23,475,569.08	-154.63
加权平均净资产收益率(%)	-5.48	-2.36	减少3.12个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.22	-0.09	-144.44
稀释每股收益(元/股)	-0.22	-0.09	-144.44

# 河南恒星科技股份有限公司 2020 半年度报告摘要

一、重要提示

1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

3 公司全体董事出席了审议本报告的董事会会议。

4 本半年度报告未经审计。

5 经董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案

公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。

二、公司基本情况

2.1 公司简介

股票代码	002132
股票上市交易所	深圳证券交易所
股票简称	恒星科技
股票代码 <td>002132</td>	002132
变更前股票简称	

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,301,699,524.30	1,631,195,554.24	-20.20%
归属于上市公司股东的净利润	1,098,063,017.02	1,407,385,340.64	-21.98%
经营活动产生的现金流量净额	58,763,956.37	62,379,155.00	-5.80%
营业收入	37,460,183.64	35,587,490.95	5.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-307,585,172.53	-314,629,148.48	2.05%
加权平均净资产收益率(%)	4.73%	4.73%	0.00%
基本每股收益(元/股)	0.7343	0.7343	0.00%
稀释每股收益(元/股)	0.7343	0.7343	0.00%
总资产(元)	4,734,346,993.41	4,799,568,937.55	-1.36%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,796,702,374.03	2,723,675,388.47	2.60%

## 2.2 公司主要财务数据

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,301,699,524.30	1,631,195,554.24	-20.20%
归属于上市公司股东的净利润	1,098,063,017.02	1,407,385,340.64	-21.98%
经营活动产生的现金流量净额	58,763,956.37	62,379,155.00	-5.80%
营业收入	37,460,183.64	35,587,490.95	5.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-307,585,172.53	-314,629,148.48	2.05%
加权平均净资产收益率(%)	4.73%	4.73%	0.00%
基本每股收益(元/股)	0.7343	0.7343	0.00%
稀释每股收益(元/股)	0.7343	0.7343	0.00%
总资产(元)	4,734,346,993.41	4,799,568,937.55	-1.36%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,796,702,374.03	2,723,675,388.47	2.60%

## 2.3 前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数(户)	47,580				
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0				
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
德隆集团	境内非自然人	21.61%	265,927,345	质押	203,645,700
中国中冶	境内非自然人	5.47%	68,425,500	质押	61,615,000
*德汇资产	境内非自然人	4.34%	54,568,400	无	无
上海豫园投资管理有限公司	其他	2.69%	33,799,814	0	0
德邦证券股份有限公司	其他	2.68%	33,633,660	0	0
中国对外经济贸易信托有限公司	其他	2.63%	33,005,000	0	0
河南恒星科技股份有限公司	境内非自然人	2.06%	25,120,000	0	0
*明瑞	境内非自然人	1.59%	20,000,000	0	0
*陈建	境内非自然人	1.36%	17,132,195	0	0
中国对外经济贸易信托有限公司	其他	1.24%	15,641,600	0	0

## 2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东情况表

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,301,699,524.30	1,631,195,554.24	-20.20%
归属于上市公司股东的净利润			